6

登録補助者名簿登録消除申請書（個人用）

（公財）マンション管理センター理事長殿

登録補助者名簿から登録補助者の登録を消除いただきたく、登録証明書を添えて申請します。

  年     月    日

１．管理士氏名
フリガナ

届出印

２．マンション管理士 登録番号  第                 号

登録年月日          年   月   日

区分所有管理士  登録番号  第                      号

登録年月日          年   月   日

３．事由

（様式第５－１号）